
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК РИНИА БАСКЕТ - Куманово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Милош Младеновски 026066 05-12-1989 
2 Ринор Османи 026067 18-04-1994 
3 Ваљон Рамадани 026069 02-07-1993 
4 Сухејб Мустафи 026070 28-06-2000 
5 Реџеп Ислами 026071 11-10-2001 
6 Гранит Шахини 026072 12-08-1994 
7 Агрон Исмаили 026073 31-10-1988 
8 Ардит Алија 026074 25-01-2001 
9* Мартин Антевски 026068 28-05-1986 
10 Дрилон Аслани 026077 16-10-1998 
11 Арменд Шабани 026078 12-06-1997 
12 Рилинд Османи 022939 18-04-2002 
13* Теодор Соколовски 027162 18-08-1998 
14 Игор Ѓорѓиевски 026533 20-12-1984 
15 Даниел Милановски 026075 04-04-1985 
16 Марио Стефановски 026874 06-08-2003 
17* Тино Шаботиќ 027164 29-01-1992 
18* Даниел Јовановски 027163 05-07-2001 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1    ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Бурим Зенуни   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 31/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


